использование и реализацию призов Победителями Акции. Претензии относительно невозможности использования 
Призов должны предъявляться непосредственно исполнителю услуг по реализации (если применимо) этих призов.  
6.3. Общее количество призов Акции составляет 100800 (сто тысяч восемьсот) штук.  
6.4. Количество призов ограничено, призы вручаются до тех пор, пока имеются в наличии у Организатора/Оператора. 
Акция продолжается в отношении оставшихся категорий призов, до момента окончания срока проведения Акции. 
Организатор информирует участников Акции о выдаче всех призов определенной категории посредством